
Zarządzenie Nr 26/2024 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Witkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze 

zm.) oraz uchwały Nr LVII/410/2023 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 7406) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej                         

w Witkowie, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

 

1. Mieczysław Napierała – przedstawiciel Komisariatu Policji w Witkowie; 

2. Paweł Bączyk – przedstawiciel Komisariatu Policji w Witkowie; 

3. Tomasz Połocki – przedstawiciel Żandarmerii Wojskowej w Powidzu; 

4. Lilianna Kędzierska – przedstawicielka Sądu Rejonowego w Słupcy; 

5. Marek Wiatrowski – przedstawiciel Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych w Witkowie; 

6. Patrycja Nowakowska - Półrolniczak – przedstawicielka Szkoły Podstawowej                  

Nr 1 w Witkowie; 

7. Anna Skurczyńska – przedstawicielka Szkoły Podstawowej Nr 2 w Witkowie; 

8. Ewelina Barańska – przedstawicielka Przedszkole Miejskie „Bajka” w Witkowie; 

9. Dorota Feręc – przedstawicielka Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Mielżynie; 

10. Danuta Rybińska – przedstawicielka Zespołu Szkół Ponadpodstawowych                      

w Witkowie; 

11. Agnieszka Rybacka – przedstawicielka Fundacji AQQ w Witkowie; 

12. Hanna Kmieciak – przedstawicielka Wojskowej Specjalistycznej Przychodni 

Lekarskiej SPZOZ w Witkowie; 

13. Emilia Draheim – przedstawicielka Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Witkowie; 

14. Wojciech Mól – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w 

Witkowie. 

 

§ 2. 

 

 Traci moc zarządzenie Nr 113/2023 Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie z dnia 13 

września 2023 r. w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Witkowie 

. 



§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Witkowie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 


